[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022 г.                             с. Мурино                                  № 23-п

Об утратившем силу Постановлении от 20.08.2020 года № 28-п
«Об отбывании наказания в виде обязательных и исправительных работ в муниципальном образовании Муринский сельсовет»

В соответствии Федерального закона Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями  Устава муниципального образования Муринский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление от 20.08.2020 года № 28-п «Об отбывании наказания в виде обязательных и исправительных работ в муниципальном образовании Муринский сельсовет».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Муринский вестник».

Глава Муринского сельсовета                                            Е.В. Вазисова